
 

 

UCHWAŁA NR XLIII-384/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 15 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV-95/2015 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 

pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych  (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur., poz. 3990) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 skreśla się punkt 1, w brzmieniu: 

Lp. Nr drogi  Kilometraż początku Kilometraż końca Długość odcinka [km] 

1 51 111+216 111+382 0,166 

2) załącznik nr 2 do uchwały zastępuje się  załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1865



Załącznik do Uchwały Nr XLIII-384/2018 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 15 marca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1865


		2018-04-18T11:59:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




